
We thank the editors and the reviewers for considering our manuscript and advising 

changes to further improve it. We have incorporated all the changes as suggested by 

the reviewers. We hope, you will find it appropriate for publication now. However, 

we will be happy to make any further changes you may suggest. 

Reviewer’s comments Authors reply Changes made 

The fundamental role of 
endothelial dysfunction in the 
systemic manifestations of 
COVID-19 should be better 
discussed 

Necessary text added Changes made 
in the 
pathogenesis 
section and 
appropriate 
references 
added 

More than 200 suggestions 
regarding English language. If 
making some changes in this 
direction, the article is 
adequately improved for 
publication in my opinion. 

Thank you for bringing it to 
our notice. We have made 
several changes as suggested 
by Grammarly. However, 
many suggestions are for 
medical words which 
sometimes it does not 
understand. 

Necessary 
changes made 
through-out the 
manuscript.  

 


